Para tal fin, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir 
derechos y contraer obligaciones, y ejercer todos los actos no prohibidos por las leyes y el presente Estatuto.. 
Duración: 99 años. Capital: $ 30.000.000. María Carolina Ciocca, suscribe 15.000.000 acciones, equivalentes a 
Pesos quince millones ($ 15.000.000); y José María Puppi, suscribe 15.000.000 acciones, equivalentes a Pesos 
quince millones ($  15.000.000). Director Titular y Presidente: María Carolina Ciocca; Director Suplente: José 
María Puppi. Los directores constituyen los siguientes domicilios especiales: María Carolina Ciocca en Oliden 
1754, C.A.B.A; y José María Puppi en Oliden 1754, C.A.B.A.

[...]

SANGIRA S.A.

30-71622354-6. Por Acta de Asamblea General Extraordinaria de fecha 16/08/2022, se resolvió aumentar el 
capital social en la suma de pesos cuarenta y nueve millones veintinueve mil seiscientos cuarenta y seis millones 
($ 49.029.646) emitiéndose cuatro millones novecientos dos mil novecientas sesenta y cuatro (4.902.964) acciones, 
ordinarias, nominativas, no endosables, de valor nominal pesos diez ($ 10) por acción y con derecho a un voto por 
acción. En el mismo acto se resolvió reformar el artículo cuarto “El capital social de la sociedad es de cuarenta 
y nueve millones veintinueve mil seiscientos cuarenta y seis millones ($  49.029.646) y está representado por 
cuatro millones novecientos dos mil novecientas sesenta y cuatro (4.902.964) acciones ordinarias, nominativas 
no endosables de valor nominal Pesos diez ($ 10) cada una y con derecho a un voto por acción. El capital puede 
ser aumentado por decisión de la asamblea ordinaria hasta el quíntuplo de su monto conforme el art 188 de la

[...]

CABA. GERENTES: Guido Alejandro ONGARO VOIGNOUD, y Juan Angel D´ANGELO, SIN PLAZO. Aceptaron el 
cargo y constituyeron domicilio especial en la sede social. FISCALIZACION: A cargo de los socios. CIERRE: 31/5 de 
cada año.- Guido Alejandro Ongaro Voignoud CUATRO MIL QUINIENTAS (4500) cuotas sociales por $ 45.000.000 
y 4500 votos; y Juan Angel D´Angelo CUATRO MIL QUINIENTAS (4500) cuotas sociales por $ 45.000.000 y 4500 
votos. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 121 de fecha 03/12/2025 Reg. Nº 1757
MARIO ALBERTO ZIRARDINI - Matrícula: 4162 C.E.C.B.A.

e. 16/12/2025 N° 95049/25 v. 16/12/2025

BELAMAJI S.R.L.

CONSTITUCIÓN:

[...]

En consecuencia, el capital de $ 12.000 representado por 120 
cuotas de $ 100 valor nominal cada una de ellas compuesto de la siguiente manera Antonio SUAREZ SEÑARIS 
6 cuotas y Nicolás Federico SUAREZ 114 cuotas. Implica reforma de estatuto: “CUARTO: El capital social se fija 
en la suma de DOCE MIL PESOS, ($ 12.000) dividido en CIENTO VEINTE de CIEN PESOS valor nominal cada 
una, totalmente suscriptas e integradas de la siguiente manera: el socio Antonio Suarez Señaris: seis cuotas (6) 
cuotas, o sea la suma de pesos seiscientos; y el socio Nicolás Federico Suarez ciento catorce (114), o sea la suma 
de pesos once mil cuatrocientos.”.- Se designa GERENTE por todo el plazo de duración de la sociedad al socio 
Nicolás Federico SUAREZ, quien presente al acto, manifiesta que acepta el cargo conferido, y constituye domicilio 
especial al efecto en la sede social, calle Nuñez 2769 CABA.-